ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.

А. ВЕСЕЛОВА С.СПИРИДОНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 08.07.2021 года                                                                                    № 35 - о/в

«О приеме на обучение по образовательным программам дошкольного

образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ООШ с.Спиридоновка СП «Детский сад» в разновозрастную

среднюю группу с 2 до 5 лет с 09.07.2021г ребенка:

№ обращения
36214/ЗЗ/2008251021

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       О.Г.Биктимирова

		2021-07-16T15:37:04+0400
	00cf7670f5b32ae3f9
	О.Г. Биктимирова